Portaria Nº 203/18 – IMA de 29/08/2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente - IMA – no uso das atribuições que lhe são conferidas e conforme Decreto Nº 3.421/2005 resolve autorizar o(s) servidor(es) e comissionado(s) abaixo relacionado(s) a conduzir(em) veículo oficial deste Instituto.
Matrícula
      Nome
                               Lotação
281.219-6      Ricardo Barros Penteado                 Gerência de Licenciamento Ambiental Rura
Alexandre Waltrick Rates
Presidente